

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0495374037
---	-----------------------	----------------

2	04/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:54:23 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ინგა სიმონიშვილი	13001042875
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	გურჯაანის მუნიციპალური კულტურის ცენტრი	227767841
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	წმინდა ნინოს ქუჩა
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გურჯაანი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზ.ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტ.აქანდაზი	75	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
2	მინის ტილო	1	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
3	სახეხი	64	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
4	ჯაგრისი	97	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
5	ქლორი	77	ცალი	14.0000	2.0000	28.0000
6	მყავა	177	ცალი	6.0000	3.5000	21.0000

13	191.2000 - ას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/12/2019	დრო (საათი, წუთი)	18:04:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/12/2019, 11:00:28

0495374037 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ცოცხი აქანდაზი	44	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
8	თხ.საპონი	124	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
9	უნიტაზის ჩასახები	33	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
10	ტ.ქალაღი	008	ცალი	40.0000	0.5000	20.0000
11	მაგიდის ტილო	2	ცალი	6.0000	0.8000	4.8000
12	იატაკის ტილო	7	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
13	მაგიდის ტილო	8	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
14	ჭურჭლის ჟელე	89	ცალი	7.0000	1.2000	8.4000
15	თხ.საპონი	126	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
16	აეროზოლი	161	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
17	ჭ.ღრუბელი	185	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000

13 191.2000 - ას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 13/12/2019 18:04:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 16/12/2019, 11:00:28